
所属クラブ名

AJ会員番号

お名前（アルファベット表記） TAKAHASHI Hiromichi ←この表記がメダル裏面に刻印されますので、ご確認ください。

お名前（漢字表記）

電話番号 090-0000-0000

郵便番号 123-5678

ご住所

認定番号 認定距離 AJPコース番号 スタート期日 会員番号確認

AJP-0651 124 AJP-028 12/10/2022 1188-14

AJP-0660 200 AJP-031 23/08/2022 OK

AJP-0642 200 AJP-010 25/05/2022 OK

AJP-0652 124 AJP-028 12/10/2022 会員番号不一致

AJP-0633 200 AJP-003 21/09/2022 OK

AJP-0629 28 AJP-027 20/10/2022 OK

AJP-0622 151 AJP-026 20/10/2022 OK

AJP-0613 92 AJP-025 19/10/2022 OK

AJP-0606 36 AJP-024 19/10/2022 OK

AJP-0599 76 AJP-023 18/10/2022 OK

AJP-0592 118 AJP-022 18/10/2022 OK

0

1349

0651

0660

0642

0652

0633

0629

0622

0613

0606

0599

0592

HomologationNumber

（番号部分を入力）

基本情報

Randonneurs Kumamoto

2022年度 認定距離

（合計1200km以上）
1349 km

1188-14

髙橋　宏通

メダル発送先住所等

東京都千代田区１－１－１

SPR達成認定内訳　

記入例です

「会員番号不一致」と表示された場合は、

他人のHomologationNunber（認定番号）を

入力した可能性があるので、入力した認定

番号が間違ってないか確認して下さい。

記入例です

お名前（漢字）・電話番号・郵便

番号・ご住所を に入力します

認定距離は

自動で集計

されます

下の にHomologationNumberを入力すると

認定登録された各情報が自動で表示されます

上
か
ら
順
番
に
埋
め
て
く
だ
さ


