

基本情報

所属クラブ名	Randonneurs Kumamoto	
AJ会員番号	1188-14	
お名前（アルファベット記入）	TAKAHASHI	Hiromichi
お名前（漢字表記）	高橋 宏通	
メダル発送先住所	電話番号	090-0000-0000
	郵便番号	123-5678

下の に HomologationNumber を入力すると
認定登録された各情報が自動で表示されます

記入例です

←この表記がメダル裏面に刻印されますので、ご確認ください。

認定距離は
自動で集計
されます

2022年度 認定距離 (合計1200km以上)	1349 km
-----------------------------	---------

お名前（漢字）・電話番号・郵便
番号・ご住所を に入力します

東京都千代田区1-1-1

SPR達成認定内訳

HomologationNumber (番号部分を入力)	認定番号	認定距離	AJPコース番号	スタート期日	会員番号確認
0651	AJP-0651	124	AJP-028	12/10/2022	1188-14
0660	AJP-0660	200	AJP-028	12/10/2022	OK
0642	AJP-0642	200	AJP-028	12/10/2022	OK
0652	AJP-0652	124	AJP-028	12/10/2022	会員番号不一致
0633	AJP-0633	200	AJP-003	21/09/2022	OK
0629	AJP-0629	200	AJP-027	20/10/2022	OK
0622	AJP-0622	151	AJP-026	20/10/2022	OK
0613	AJP-0613	92	AJP-025	19/10/2022	OK
0606	AJP-0606	36	AJP-024	19/10/2022	OK
0599	AJP-0599	76	AJP-023	18/10/2022	OK
0592	AJP-0592	118	AJP-022	18/10/2022	OK
		0			

記入例です

や
に埋め
てから上
記入例です